
TARIFS HORAIRES

QF 1 2,84 €                        

QF 2 8 000,01 €De              12 000,00 €   à           3,08 €                        

QF 3 12 000,01 €De            17 000,00 €   à           3,40 €                        

QF 4 17 000,01 €De            22 000,00 €   à           3,62 €                        

QF 5 22 000,01 €De            à      29 000 € 4,10 €                        

QF 6 4,50 €                        

Tarif à la demi journée

QF 1er enfant 2ème enfant 3ème enfant et  +

QF 1 9,78 €                       8,31 €                       7,82 €                        

QF 2 10,75 €                     9,13 €                       8,60 €                        

QF 3 11,82 €                     10,04 €                     9,46 €                        

QF 4 13,00 €                     11,05 €                     10,40 €                      

QF 5 14,30 €                     12,15 €                     11,44 €                      

QF 6 15,70 €                     13,35 €                     12,56 €                      

QF 1er enfant 2ème enfant 3ème enfant et  +

QF 1 19,56 €                     16,62 €                     15,60 €                      

QF 2 21,50 €                     18,27 €                     17,20 €                      

QF 3 23,64 €                     20,09 €                     18,91 €                      

QF 4 26,00 €                     22,10 €                     20,80 €                      

QF 5 28,60 €                     24,31 €                     22,88 €                      

QF 6 31,40 €                     26,70 €                     22,12 €                      

TARIFS sur la base du Quotient Familial

Pénalité financière pour repas non-commandé : 10€ + coût du repas

QF = 
R (revenu imposable)

N (nombre de parts)

PERISCOLAIRE de 7h30 à 9h00 et de 16h30 à 19h00

Tarif unique goûter : 0,60€ et Tarif unique cantine : 4,90€

Pénalité financière pour retard après fermeture du centre de 10€ par enfant

Tarif extérieur 45 € 

VACANCES SCOLAIRES de 7h30 à 18h30

QUOTIENT FAMILIAL

≤ 8 000 €

≥ 29 000,01 €

MERCREDI : de 7h30 à 12h et/ou 13h30 à 19h00


